

MOTION WATER SPORTS EUROPE APS Thorsvej 6 6330 Padborg

Annual report for 2019 (3th Financial year)

Adopted at the annual general meeting on 31 July 2020

John Edward Archer ehairman

CVR-nr. 38.36.56.22



TABLE OF CONTENTS

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management's position	
Management's review	-
Company details	7
Management's review	8
Financial statements	
Accounting policies	9
Income statement 1 January - 31 December	12
Balance sheet 31 December	13
Statement of changes in equity	15
Notes to the annual report	16

COMPANY DETAILS

Motion Water Sports Europe ApS Thorsvej 6 The company

6330 Padborg

38 36 56 22 CVR no.:

Reporting period: 1 January - 31 December 2019

Domicile: Aabenraa

Russell William Gaskill Executive board

John Alan Clark John Edward Archer

Auditors Mazars

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

MANAGEMENT'S REVIEW

Business review

The Company engages in production, sales and other related business.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2019 shows a loss of DKK 3.416.510, and the balance sheet at 31 December 2019 shows negative equity of DKK 2.409.341.

Management consider the result as unsatisfactory.

Going concern

Management have decided to liquidate the Company during fall 2020. The Financial Statement is therefore not prepared under the assumption of going concern.

Significant events occurring after the end of the financial year

Besides the above no events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note		TDKK
Gross profit		-960.351	2.075
Staff costs	2	-1.926.331	-1.539
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment Impairment of current assets		-11.913 -189.366	-12 0
Profit/loss before net financials		-3.087.961	524
Financial costs		-328.549	-822
Profit/loss before tax		-3.416.510	-298
Tax on profit/loss for the year		0	0
Profit/loss for the year		-3.416.510	-298
Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		-3.416.510	-298
		-3.416.510	-298

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2019 DKK	2018 TDKK
ASSETS			
Other fixtures and fittings, tools and equipment		11.914	24
Tangible assets	3	11.914	24
Total non-current assets		11.914	24
Finished goods and goods for resale		2.243.883	6.094
Stocks		2.243.883	6.094
Trade receivables		3.138.233	2.147
Other receivables		40.381	30
Corporation tax		90.000	0
Prepayments		0	15
Receivables		3.268.614	2.192
Cash at bank and in hand		1.007.576	4.412
Total current assets		6.520.073	12.698
Total assets		6.531.987	12.722

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2019	2018
		DKK	TDKK
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital		50.000	50
Retained earnings		-2.459.341	957
Equity		-2.409.341	1.007
Prepayments received from customers		131.358	0
Trade payables		93.154	213
Payables to parent company		8.541.558	11.334
Other payables		175.258	168
Total current liabilities		8.941.328	11.715
Total liabilities		8.941.328	11.715
Total equity and liabilities		6.531.987	12.722
Uncertainty about the continued operation (going concern)	1		
Related parties and ownership structure	4		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

		Retained	
	Share capital	earnings	Total
Equity at 1 January 2019 Net profit/loss for the year Equity at 31 December 2019	50.000	957.169	1.007.169
	0	-3.416.510	-3.416.510
	50,000	-2.459.341	-2.409.341

NOTES

I UNCERTAINTY ABOUT THE CONTINUED OPERATION (GOING CONCERN)

As regards uncertainties concerning the Company's ability to continue as a going concern, management has assumed, that parent company will continue to provide the necessary liquidity available to the company for the period up until liquidation in fall 2020.

		2019	2018
		DKK	TDKK
2	STAFF COSTS		
	Wages and salaries	1.736.859	1.333
	Pensions	147.848	94
	Other staff costs	41.624	112
		1.926.331	1.539
	Average number of employees	5	5
3	TANGIBLE ASSETS		Other fixtures and fittings, tools and equipment
	Cost at 1 January 2019		35.740
	Cost at 31 December 2019		35.740
	Impairment losses and depreciation at 1 January 2019		11.913
	Depreciation for the year		11.913
	Impairment losses and depreciation at 31 December 2019		23.826
	Carrying amount at 31 December 2019		11.914

4 RELATED PARTIES AND OWNERSHIP STRUCTURE

Ownership structure

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Motion Water Sports, LLC 433 Park Avenue S. New London Ohio 44851 USA